

اخبار

بازدید وزیر بهداشت و شهردار تهران از مرکز جامع اهدای خون منطقه ۵ تهران

سرویس سلامت- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و شهردار تهران از ساختمان در حال احداث (VIP) مرکز جامع اهدای خون منطقه ۵ تهران بازدید کردند.

به گزارش امتیازبو به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون، ۱۲ آبان ماه، دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر نجفی اشهراد تهران و اعضای شورای اسلامی شهر تهران از ساختمان در حال احداث (VIP) مرکز جامع اهدای خون منطقه ۵ تهران بازدید کردند. در این بازدید دکتر فردین بلوچی مشاور اجرایی مدیر عامل سازمان انتقال خون و دبیر انراشه داد و اظهار امیدواری کرد که مرکز جامع اهدای خون منطقه ۵ تهران که به وسعت ۱۰۰۰ متر مربع زیربنا و در دو طبقه در جوار اتوبان شهید ستاری احداث شده است تا اواسط آذرماه ماه سال جاری به بهره برداری برسد.در این دیدار دکتر بشیر حاجی بیگی مدیر کل دفتر مدیر عامل و جمعی از همکاران سازمان انتقال خون ایران حضور داشتند.

آیین نامه ساماندهی کودکان کار
مراحل نهایی خود را طی می کند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت:هم‌اکنون آئین‌نامه ساماندهی کودکان کار با همکاری ۶ وزارتخانه، مراحل پایانی خود را طی می‌کند و تا دو هفته آینده از آن رونمایی خواهد شد.

انوشیروان محسنی‌بندیی در تشریح روند ساماندهی کودکان کار،افزود: ۶وزارتخانه‌بهداشت، امور خارجه، آموزش و پرورش، دادگستری، کار و اطلاعات برای تکمیل آیین نامه ساماندهی کودکان کار تلاش می کنند. وی اضافه کرد: بر اساس قانون برنامه ششم توسعه، مدیریت و ساماندهی کودکان کار برعهده بهزیستی گذاشته شده است و مانیز بر اساس این تکلیف قانونی، در حال تدوین آئین‌نامه‌ای هستیم تا نسبت به پذیرش و جذب آنها اقدام کنیم. رئیس سازمان بهزیستی کشور، ادامه داد: هم‌اکنون این آئین‌نامه مراحل پایانی خود را طی می‌کند و در آن، نقش دستگاه‌هایی از جمله شهرداری، وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش (پرورش)، بهداشت و درمان و کمیته امداد امام خمینی (ره) مشخص شده است. محسنی بندبی گفت: ممکن است برخی از این کودکان مبتلا به بیماری بوده و از توان مالی کافی برای هزینه‌های درمان برخوردار نباشند که وزارت بهداشت برای ورود به این بخش اعلام آمادگی کرده؛ همچنین برخی از این کودکان به دلایلی از ادامه تحصیل بازمانده‌اند، که وزارت آموزش و پرورش می‌تواند آنها را به چرخه تحصیل برگرداند، ضمن‌اینکه کمیته امداد نیز می‌تواند کودکان کاری را که خانواده‌هایشان آنها را به دلیل عدم تمکن مالی روانه خیابان‌ها کرده‌اند، تحت پوشش قرار دهد. وی با اشاره به شیوه ساماندهی کودکانی که توسط گروه‌های مافیایی کنترل می‌شوند، یادآورش: در این مورد نیز نیروی انتظامی، دادستانی، دادگستری و وزارت اطلاعات برای شناسایی سربدسته‌های این باندها وارد عمل خواهند شد،ضمن‌اینکه ساماندهی این کودکان، خود عاملی در جهت قطع ابزار فعالیت این باندهای مافیایی بوده، که در بخشی از آئین‌نامه بدان پرداخته‌ایم.رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به بخش دیگری از آئین‌نامه در حال تدوین بهزیستی برای ساماندهی کودکان کار، خاطرنشان کرد: اگر قوه قضاییه‌پذیرد، می‌توان کودکان کاری را که بیش از چهار بار پذیرش شده و تحت تربیت قرار گرفته اند، اما بار دیگر خانواده مطالبه کرده و برای بار پنجم با همان مشخصات وارد خیابان شده‌اند،بعد از پذیرش و تربیت مجدد از والدینشان سلب حضانت‌شودوی درباره وضعیت کودکانی که از آن سوی مرزها برای کار در خیابان وارد کشور می‌شوند،افزود: تاکنون ۳۲ درصد کودکان کاری که در تهران جمع‌آوری کرده‌ایم، غیر ایرانی و از اتباع افغانی، پاکستانی و بنگلادشی بوده‌اند، که در این رابطه نیز مکاتباتی با وزارت امور خارجه داشته‌ایم، تااگر در میان آنها کودکانی بدون مدارک احراز هویت باشند، به کشورشان برگردانده شوند. رئیس سازمان بهزیستی کشور، با انتقاد از نحوه جمع‌آوری کودکان کار که از طریق نیروی انتظامی صورت گرفته بود، آن را اقدامی موقت و خارج از پروتکل و نظارت بهزیستی دانست که با اعتراضی این سازمان متوقف شد.ست‌محسنی‌بندیی تاکید کرد: مشارکت سازمان‌های مردم نهاد، بهترین راه ساماندهی کودکان کار خواهد بود.

۲۵۰۰ نیروی مردمی زباله‌های مسیر نجف به کربلا را جمع‌آوری می‌کنند

رئیس کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: نزدیک به ۲۵۰۰ نیروی مردمی زباله‌های مسیر نجف به کربلا را جمع‌آوری می‌کنند.مجتبی عبداللہی با اشاره به عدم بازگشایی مرز خسروی اظهار داشت: پیش‌بینی‌شده بود شهرداری منطقه ۱۴ تهران در مرز خسروی بخش قابل‌توجهی از عزیزیان که در مرز خسروی مستقر بودند، به مرز مهران اعزام‌شوندان و از منطقه ۱۴ شهرداری تهران کمک‌حال منطقه ۵ در مهران هستندوی افزود: در کمیته خدمات شهری ستاد اربعین کلان‌شهرهای دیگر نیز حضور دارند و همکاران با تقسیم‌کار به این خدمات را به زور ارائه می‌دهند و با توجه به فعالیت شهرداری تهران در چهارمین سال پایایی در اربعین حسینی و کسب تجربیات گذشته، امکانات موردنیاز اعم از ماشین‌آلات سبک و سنگین و نیروی انسانی موردنیاز در مرزها مستقر هستند.عبداللہی گفت: مردم همکاری لازم را با ما داشته‌اند و حتی این همکاری را در بحث فرهنگ‌سازی نظافت در عراق از سوی مردم شاهد بودیم. در این زمینه داوطلب‌های مردمی نیز حضور دارند و نزدیک به ۲۵۰۰ نیروی زباله‌های مسیر نجف به کربلا را با دست و تایلون را جمع‌آوری می‌کنند؛ چراکه در این مسیر به دلیل راهپیمایی مردم، امکان عبور و مرور ماشین‌های نظافت میسر نیست.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به پویایی سازمان تامین اجتماعی به رغم مشکلات اقتصادی گفت: با تحمل زخم زبان ها سعی خواهیم کرد خدمتی در شان مردم ارائه دهیم.
علی ربیعی در آئین کلنگ زنی درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان بستان آباد گفت: تمامی تلاش دولت بر این است که رفاه و آرامش در شهرها و روستاهای کشور در شرایط کنونی و بحرانی منطقه فراهم شود.

وی شهرستان بستان آباد را دارای سابقه فرهنگی و دینی عنوان کرد و افزود: بر این اساس تلاش می کنیم این درمانگاه در مدت ۴۸ ماه به بهره برداری برسد.

ربیعی گفت: سازمان تامین اجتماعی با همه مسائل و مشکلات و بحران های اقتصادی کشور در حال حاضر پویا بوده و با مدیریت خوب توانسته مشکلات را یکی پس از دیگری پشت سر بگذارد. وی با بیان اینکه طرح تحول نظام سلامت هزینه های زیادی را به سازمان های بیمه گر تحمیل کرده و متاسفانه بعضا مورد بی مهری قرار گرفته اند، افزود: سازمان های بیمه گر با این وضعیت دست از گسترش خدمات بر نداشته اند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به

فعالیت چهار کارخانه از مجموعه شرکت های تامین اجتماعی در حوزه بستان آباد، اظهار کرد: سعی می کنیم آنها وضع خوبی داشته باشند و تلاش بر این است که سطح اشتغال را حفظ و در صورت نیاز به کار از نیروهای بومی استفاده شود.

نماینده مردم شهرستان بستان آباد در مجلس

است.
بنابراین گزارش معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان محور دوم برنامه ریزی را استعلام ظرفیت بانک های خون بیمارستان های شهرستان های واقع در نوار مرز غرب کشور، به ویژه شهرهای مرزی معبر زائرین مراسم اربعین، تکمیل ظرفیت شبکه های خورستانی کشور، برآورد موجودی و نیاز احتمالی ذخایر خون، تقویت ناوگان زنجیره ی سرمای انتقال خون و فرآورده های سلولی مورد نیاز دانست و از آماده باش و حضور فعال مدیران کل و تمامی پرسنل جهت مدیریت شایسته و پاسخ به هنگام به نیاز به ذخائر خون به ویژه در مناطق مرزی خبر داد.

بنابراین گزارش با تعیین استان های معین و پشتیبان برای افزایش ظرفیت ذخایر و منابع خون و فرآورده های آن در منطقه، آمادگی کامل برای دریافت گروه های خونی طبق برآورد منطقه ای و جدول ظرفیت اعلام شده به استان های معین وجود دارد.

آماده سازی لیست اهداکنندگان گروه های خونی منفی جهت شرایط اضطرار، دیگر محور مهم این آمادگی است.
همچنین در هفته ی جاری معاونان و مدیران ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران نیز با حضور در استان های نوار مرز غربی کشور و بازدید از تیم های مستقر در مناطق مرزی یاد شده از مناسب بودن و کفایت وضعیت پایگاه های انتقال خون این مناطق اطمینان حاصل کردند.

روز گذشته در این رابطه مدیر کل برنامه ریزی جذب و نگهداری اهداکنندگان و مدیرکل فن آوری اطلاعات و ارتباطات ستاد مرکزی سازمان با حضور در استان خوزستان، ضمن ارزیابی مستندات اقدامات به عمل آمده، و وضعیت مدیریت ذخایر خون در منطقه، از مراکز و

بعد از اربعین آغاز می شود، بخش اعظمی از فعالیت های که داریم مربوط به تغییرات و بروز رسانی ها در حوزه کنترل افرادی است که گذرنامه دارند و می خواهند از مرز خارج شوند که گذرنامه های آنها باید در کوتاه ترین زمان ممکن و با دقت کافی کنترل شوند.سردار دولخواه تاکید کرد: چون حجم زیادی از تردهدها خارج از استانداردها است اگر سازوکار ویژه ای را پیش بینی نمی کردیم به هیچ وجه نمی توانستیم جوابگوی حجم عظیم تردهدها شویم. هیچ کجای دنیا در یک روز این تعداد جمعیت به صورت کنترل شده از مرز تردد نمی کند که براساس شاخص های موجود، کشور ما در ارتباط با کنترل مرزی در یک روز، رکورد جهانی را شکسته است.

معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات ناجا تاکید کرد:با توجه به حجم سنگین تردد جمعیت در این ایام، اگر وقفه ای در کنترل ورود و خروج زائران ارتباطات حسینی (ع) بوجود آید عملا اداره امور دچار مشکل می شود، در اینجاست که سرعت عمل و بروز بودن، پایدار بودن سرویس سامانه و کنترل مرزی اهمیت به سزایی دارد.این مقام ارشد انتظامی یادآور شد: در نقاط صفر مرزی فعالیت های ویژه ای درباره کنترل تردد صورت گرفته، بسیاری از استانداردهایی که در نقاط دیگر فراهم است در این مناطق وجود ندارد، نیاز است پیش

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سازمان تامین اجتماعی با وجود مشکلات اقتصادی پویا است



شورای اسلامی نیز در این مراسم با بیان اینکه ۵۰ درصد جمعیت شهرستان بستان آباد تحت پوشش تامین اجتماعی هستند، گفت: متاسفانه برخی از شهرستان ها با پوشش پنج درصدی صاحب درمانگاه تامین اجتماعی بوده ولی شهرستان بستان آباد با این پوشش هنوز درمانگاه تامین اجتماعی ندارد.

محمد وحدتی افزود: در این شهرستان چهار کارخانه تامین اجتماعی وجود دارد ولی در آنها از نیروهای بومی استفاده نمی شود.

وحدتی خواستار احداث ساختمان اداری برای اداره کار و بازنشستگان تامین اجتماعی در این شهرستان شد و گفت: زمین داریم ولی نیازمند مساعت و اعتبار دولتی هستیم.

وی گفت: در شهرستان بستان آباد ۶۰۰ کارخانه و واحد تولیدی وجود دارد که اکثر درآمدهای آنها به تبریز واریز می شود و در بکارگیری نیروهای بومی در این واحدها کمترین مساعدت صورت گرفته است.

وحدتی خاطر نشان کرد: اگر درآمدهای این واحدها به این شهرستان واریز شود و از نیروهای بومی منطقه در کارخانه هایی که در حوزه استحفاظی شهرستان قرار دارند استفاده شود، شاهد رفیع بیگاری و توسعه شهرستان خواهیم بود. درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان بستان آباد در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال احداث می شود.

تامین اجتماعی شهرستان بستان آباد، ۴۱ هزار نفر بیمه شده اصلی و تبعی و یک هزار و ۴۰۰ نفر مستمری بگیر دارد.

رییس پلیس تهران بزرگ:

۵ میلیون سی‌دی غیرمجاز امحا شد
رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: بیش از ۱۱ میلیون «سی‌دی» غیرمجاز کشف شده که پنج میلیون از این تعداد امحاء شد.
صبح دیروز در محل پلیس امنیت اطلاعات عمومی، مراسم امحا محصولات قاچاق و مخرب ضد فرهنگی با همکاری ستاد صیانت از محصولات فرهنگی برگزار شد.در میان سی دی های غیرمجاز مقادیر زیادی از سی دی سرپال های شبکه خانگی و تلویزیونی از جمله «شهرزاد» و «پایتخت» مشاهده می شد. پیش از آغاز مراسم، رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: در پلیس امنیت بیش از ۱۱ میلیون سی دی غیر مجاز و کارتون‌های مبتذل کشف کردند.سردار حسین رحیمی با بیان اینکه امروز پنج میلیون از آثار کشف شده منهدم می شود،افزود: ضمن اینکه در این عملیات ۴۰۰ واحد توزیع کننده محصولات فرهنگی مورد بازدید قرار گرفتند که اکثر آنها فاقد مجوز است.وی ادامه داد: بسیاری از واحدهای مورد بازدید در عرصه و رایت فیلم های مبتذل و غیرمجاز فعالیت می کنند همچنین در این عملیات بیش از ۷۰۰ دستگاه تکثیر کشف شد.رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: با هماهنگی صورت گرفته امپدوارم فضای کشور را از این محصولات غیر مجاز پاک کنیم تا از هنرمندان و سینماگران ایرانی حمایت شود زیرا این عمل باعث سرقت اثری سینماگران شده است. وی تاکید کرد: ایمن سازی فضای مجازی جز وظایف وزارت ارتباط است که فضای

همچنین معاون فنی و فن آوری های نوین به همراه مدیرکل دفتر مرکزی حراست ستاد سازمان انتقال خون ایران در مناطق مرزی استان های کرمانشاه و ایلام،حضور یافتند و ضمن بازدید از اکیپ های مراکز و پایگاه های انتقال خون منطقه، از آمادگی استان های مرزی برای مدیریت بهینه ذخائر خون و فرآورده های سلولی در روزهای پیش رو اطمینان حاصل کردند.

مناطق خسروی، کنگاور، صحنه، اسلام آباد، سرپل ذهاب، و قصرشیرین در استان کرمانشاه، همچنین مناطق مرزی دهلران، مهران، سرابله، و ایوان در استان ایلام ازجمله مناطق بازرسی شده بود.

ببینیم این کار در هیچ کدام از این رسانه ها رواج ندارد.

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش

تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:
صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظایف ات از این است که تحلیل را از دیگران بگیر. تو عرضه نوشتن داری بنابراین باید نوشته ات را از جایی دیگر بگیر.

مردم روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتاد چرا روزنامه نگاران و روزنامه نگاران از هر روزنامه به صورت مجزا مورد توجه جدی می افتادند و گفت وگو می کنیم عمل نمی می خوانید:

صفحات برخی روزنامه ها پر شده از یادداشت های شفاهی و گفتگوهای ابکی نوشته است که در ادامه می خوانید:

سوی خبرنگاران گرفته می شود و خیلی ها هم فکر می کنند که با این کار آن موضوع را به طور خیرنگار نشان به گزارش نمی رود.
بیشتر این موضوع را آتش می زند و قلم را کند و نانویس می کند؟ خبرنگاری که همیشه دستش به تلفن است تا در خصوص موضوع گزارشش یادداشت و گفت و گو بگیرد هیچ وقت دستش به قلم نمی رود. هیچ وقت تلاش نمی کند که سطح دانش تحلیل خود را ارتقا دهد. با این کار به صورت ناخودآگاه به خبرنگار می گویم که تو وظای